Zwemclub Iloka Kapellen
STW Recordpogingen

Sinbad (BEL) 26/07/2022

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

ZIK

Bogaers Thomas
D'espallier Daan
Eshuis Thom
Estur Hielke
Goris Ruben
Kerstens Bavo

Van Brussel Dylano

Totaal 14 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 104,5%
0 nieuw(e) record(s), 11 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Goris Ruben, 100 rugslag 1:09.18

Ghjr

10:

09:

09:

10:

09:

11:

09:

Afstand/zwemslag

200 vrije slag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 schoolslag

100 vrije slag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag

200 vrije slag
100 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag

100 vrije slag
200 schoolslag

PI.

11
18

35
14

34
17

24
41

21
12

32

Tijd

2:24.69
1:30.04

1:05.62
1:20.29

1:05.52
41.46

32.22
1:09.83

2:20.67
1:09.18

1:39.70
1:32.92

1:03.72
2:56.12

Heren, Korte baan (25m), Rudolph Table 2022

Ronde oude PR.

2:30.66
1:32.65

1:08.62
1:20.70

1:06.78
40.51

33.73
1:10.35

2:20.49
1:14.31

1:45.48

1:03.59
2:57.88

Versch.

108% PR. 9,6 Pnt.
106% PR. 2,6 Pnt.
109% PR. 54 Pnt.
101% PR 6,8 Pnt.
104% PR. 5,5 Pnt.
95% Pnt.
110% PR. 4,0 Pnt.
101% PR. 4,5 Pnt.
100% 7,2 Pnt.
115% PR. 10,4 Pnt.
112% PR. 1,0 Pnt.
PR. Pnt.

100% 7,7 Pnt.
102% PR. 6,4 Pnt.



Zwemclub Iloka Kapellen
STW Recordpogingen

Sinbad (BEL) 26/07/2022

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam Ghjr
ZIK

Van den Wyngaert Elizabeth 09:
Van Elsen Marie 08:

Totaal 3 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 128,3%
0 nieuw(e) record(s), 3 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Van den Wyngaert Elizabeth, 200 rugslag 2:31.72

Afstand/zwemslag

100 rugslag
200 rugslag

400 vrije slag

PI.

Tijd

1:08.19
2:31.72

4:54.62

Dames, Korte baan (25m), Rudolph Table 2022

Ronde oude PR. Versch.

1:09.87 105% PR. 14,7 Pnt.
3:15.30 166% PR. 12,7 Pnt.

5:14.52 114% PR. 9,0 Pnt.



